
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      5
      5
-------
      1
   5350
   2503
   2498

Dubňany Hodonín
10.10. - 11.10.2014

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Jiří Zemský                                  54        2.           253

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Josef Ilčík                                  66        1.           582
 2.     Zdeněk Flajsar                               62        3.           430
 3.     Stanislav Dekař                              68        2.           395

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Václav Novák                                 64        1.           578
 2.     Anděla Nedvědíková                           44        4.           482
 3.     Jolana Zubková                               57        2.           448

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Milan Ondráček                               45        1.           348

Volební strana č. 5 - Svobodná občanská samospráva
 1.     František Tříska                             53        1.           835
 2.     Libor Zelený                                 50        4.           831
 3.     Renata Prokopenková                          39        3.           771
 4.     Zdeňka Šindarová                             60        6.           733
 5.     Jana Ilčíková                                45        8.           686
 6.     Hana Chládková                               52        2.           668

Volební strana č. 6 - Pro Dubňany
 1.     Karolína Maňáková                            29        1.           867
 2.     Petr Kopl                                    32        2.           856
 3.     Zdeněk Kaňa                                  33       11.           831
 4.     Libor Jestřáb                                32        5.           814
 5.     Petr Horák                                   25        3.           741
 6.     Adriana Lukešová                             43        4.           789
 7.     Pavel Hilgert                                33        6.           718

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová

586161 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 1.     Jiří Volf                                    51        4.           216
 2.     Lenka Lačňáková                              35        3.           202
 3.     Eva Vrzalová                                 59       19.           194
 4.     Eva Fiedlerová                               38       12.           176
 5.     František Vašulka                            51       18.           163
 6.     František Jestřáb                            59        1.           130
 7.     Luděk Řihák                                  56        5.           139
 8.     Jan Houšť                                    35        6.           149
 9.     Marie Spěváková                              61        7.           152
10.     Miroslav David                               51        8.           123
11.     Stanislav Grufík                             61        9.           137
12.     František Spěvák                             63       10.           123
13.     Pavel Janáč                                  39       11.           147
14.     Jaroslava Němcová                            55       13.           117
15.     Jiřina Bašusová                              45       14.           109
16.     Pavel Trachtulec                             37       15.           111
17.     Martin Volf                                  24       16.           118
18.     Petr Kohout                                  36       17.           130
19.     František Spěvák                             21       20.           111
20.     Jiří Volf                                    22       21.           116

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Pavel Kmětík                                 57        4.           387
 2.     Zdeněk Opavský                               59        5.           352
 3.     Jaroslava Kratochvílová                      63        6.           374
 4.     Milan Hasík                                  35        7.           341
 5.     František Zedník                             51        8.           334
 6.     Božena Dobešová                              56        9.           323
 7.     Pavel Blaha                                  67       10.           354
 8.     Josef Blecha                                 76       11.           374
 9.     René Kutálek                                 43       12.           315
10.     Jiřina Sítková                               65       13.           298
11.     Kateřina Hasíková                            35       14.           315
12.     Jaroslav Kopřiva                             49       15.           352
13.     Jarmila Vrbová                               66       16.           302
14.     Miroslava Kratochvílová                      57       17.           292
15.     Lenka Soldánová                              44       18.           349
16.     Alena Duroňová                               60       19.           282
17.     Josef Kovář                                  65       20.           309
18.     Josef Dohnálek                               68       21.           266

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Marek Dobeš                                  44       12.           415
 2.     Petr Příkaský                                40       11.           405
 3.     Marek Hoch                                   27        3.           341
 4.     Jiří Mrkos                                   71        5.           298
 5.     Jan Tománek                                  60        6.           298
 6.     Jiří Kratochvíla                             52        7.           304
 7.     Jana Chalupová                               68        8.           309
 8.     Zdeněk Foltýn                                65        9.           302
 9.     Jiří Hartman                                 52       10.           351
10.     Jitka Jágerová                               40       13.           325
11.     Jaroslav Rojek                               57       14.           250
12.     Josef Hoch                                   49       15.           366
13.     Jaroslav Macek                               43       16.           237
14.     Petr Řihák                                   51       17.           256
15.     Božena Hunkařová                             55       18.           267

586161 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

16.     Jan Bíla                                     62       19.           334
17.     Stanislava Mosnáková                         61       20.           221
18.     František Horný                              55       21.           245

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Jaroslav Zahrádka                            54        9.           299
 2.     Jiří Hanák                                   32        2.           247
 3.     Jan Kolařík                                  34        4.           237
 4.     Anna Kopečná                                 29        3.           177
 5.     Viktor Kůřil                                 31        5.           161
 6.     Jana Svorová                                 35        6.           198
 7.     Jan Koštoval                                 51        7.           199
 8.     Lenka Hamšíková                              49        8.           192
 9.     Milan Dohnálek                               38       10.           203
10.     Drahoslav Kratochvíla                        53       11.           162
11.     Petr Měchura                                 46       12.           217
12.     Kateřina Sekulová                            42       13.           192
13.     Ivan Ilčík                                   48       14.           175
14.     Pavel Kryštof                                35       15.           165
15.     Andrea Doležalová                            39       16.           149
16.     Petr Slovák                                  58       17.           153
17.     Pavel Dohnálek                               29       18.           180
18.     Timon Ott                                    51       19.           167
19.     Jana Hřibová                                 47       20.           191
20.     Pavel Harca                                  37       21.           164

Volební strana č. 5 - Svobodná občanská samospráva
 1.     Petr Antoš                                   54        5.           575
 2.     Karel Fillinger                              42        7.           626
 3.     Marian Dohnálek                              43        9.           614
 4.     Martina Kordulová                            42       10.           584
 5.     Pavel Olexa                                  45       11.           570
 6.     Tomáš Ševela                                 30       12.           552
 7.     Pavlína Andrlová                             34       13.           543
 8.     Tomáš Pochylý                                33       14.           549
 9.     Hana Antošová                                26       15.           545
10.     Adam Jurásek                                 38       16.           563
11.     Stanislav Měchura                            38       17.           562
12.     Radim Režný                                  33       18.           541
13.     Hana Müllerová                               43       19.           518
14.     Marián Maňák                                 43       20.           524
15.     Jaroslav Harca                               49       21.           512

Volební strana č. 6 - Pro Dubňany
 1.     David Rajnošek                               28        7.           791
 2.     Bohdan Blaha                                 33        8.           746
 3.     Petr Šimon                                   28        9.           717
 4.     Rudolfa Krbková                              42       10.           694
 5.     Markéta Grufíková                            27       12.           705
 6.     Hana Vašíčková                               29       13.           698
 7.     Lukáš Šťastný                                28       14.           688
 8.     Kateřina Klechová                            29       15.           674
 9.     Patrik Biegun                                20       16.           654
10.     Veronika Dostálová                           30       17.           721
11.     Eliška Antošová                              35       18.           702
12.     Petr Příkazský                               25       19.           663
13.     Petr Měchura                                 39       20.           716

586161 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

14.     Věra Flajsarová                              54       21.           599

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   3116, hranice:      162,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    František Jestřáb                                130
              2.    Jiří Zemský                                      253
              3.    Lenka Lačňáková                                  202
              4.    Jiří Volf                                        216
              5.    Luděk Řihák                                      139
              6.    Jan Houšť                                        149
              7.    Marie Spěváková                                  152
              8.    Miroslav David                                   123
              9.    Stanislav Grufík                                 137
             10.    František Spěvák                                 123
             11.    Pavel Janáč                                      147
             12.    Eva Fiedlerová                                   176
             13.    Jaroslava Němcová                                117
             14.    Jiřina Bašusová                                  109
             15.    Pavel Trachtulec                                 111
             16.    Martin Volf                                      118
             17.    Petr Kohout                                      130
             18.    František Vašulka                                163
             19.    Eva Vrzalová                                     194
             20.    František Spěvák                                 111
             21.    Jiří Volf                                        116

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   7326, hranice:      382,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Ilčík                                      582
              2.    Stanislav Dekař                                  395
              3.    Zdeněk Flajsar                                   430
              4.    Pavel Kmětík                                     387
              5.    Zdeněk Opavský                                   352
              6.    Jaroslava Kratochvílová                          374
              7.    Milan Hasík                                      341
              8.    František Zedník                                 334
              9.    Božena Dobešová                                  323
             10.    Pavel Blaha                                      354
             11.    Josef Blecha                                     374
             12.    René Kutálek                                     315
             13.    Jiřina Sítková                                   298
             14.    Kateřina Hasíková                                315
             15.    Jaroslav Kopřiva                                 352
             16.    Jarmila Vrbová                                   302
             17.    Miroslava Kratochvílová                          292
             18.    Lenka Soldánová                                  349
             19.    Alena Duroňová                                   282
             20.    Josef Kovář                                      309
             21.    Josef Dohnálek                                   266

586161 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   7032, hranice:      367,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Václav Novák                                     578
              2.    Jolana Zubková                                   448
              3.    Marek Hoch                                       341
              4.    Anděla Nedvědíková                               482
              5.    Jiří Mrkos                                       298
              6.    Jan Tománek                                      298
              7.    Jiří Kratochvíla                                 304
              8.    Jana Chalupová                                   309
              9.    Zdeněk Foltýn                                    302
             10.    Jiří Hartman                                     351
             11.    Petr Příkaský                                    405
             12.    Marek Dobeš                                      415
             13.    Jitka Jágerová                                   325
             14.    Jaroslav Rojek                                   250
             15.    Josef Hoch                                       366
             16.    Jaroslav Macek                                   237
             17.    Petr Řihák                                       256
             18.    Božena Hunkařová                                 267
             19.    Jan Bíla                                         334
             20.    Stanislava Mosnáková                             221
             21.    František Horný                                  245

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   4176, hranice:      217,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Ondráček                                   348
              2.    Jiří Hanák                                       247
              3.    Anna Kopečná                                     177
              4.    Jan Kolařík                                      237
              5.    Viktor Kůřil                                     161
              6.    Jana Svorová                                     198
              7.    Jan Koštoval                                     199
              8.    Lenka Hamšíková                                  192
              9.    Jaroslav Zahrádka                                299
             10.    Milan Dohnálek                                   203
             11.    Drahoslav Kratochvíla                            162
             12.    Petr Měchura                                     217
             13.    Kateřina Sekulová                                192
             14.    Ivan Ilčík                                       175
             15.    Pavel Kryštof                                    165
             16.    Andrea Doležalová                                149
             17.    Petr Slovák                                      153
             18.    Pavel Dohnálek                                   180
             19.    Timon Ott                                        167
             20.    Jana Hřibová                                     191
             21.    Pavel Harca                                      164

Volební strana č. 5 - Svobodná občanská samospráva
Počet hlasů pro stranu:  12902, hranice:      675,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů

586161 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

            číslo                                                          

              1.    František Tříska                                 835
              2.    Hana Chládková                                   668
              3.    Renata Prokopenková                              771
              4.    Libor Zelený                                     831
              5.    Petr Antoš                                       575
              6.    Zdeňka Šindarová                                 733
              7.    Karel Fillinger                                  626
              8.    Jana Ilčíková                                    686
              9.    Marian Dohnálek                                  614
             10.    Martina Kordulová                                584
             11.    Pavel Olexa                                      570
             12.    Tomáš Ševela                                     552
             13.    Pavlína Andrlová                                 543
             14.    Tomáš Pochylý                                    549
             15.    Hana Antošová                                    545
             16.    Adam Jurásek                                     563
             17.    Stanislav Měchura                                562
             18.    Radim Režný                                      541
             19.    Hana Müllerová                                   518
             20.    Marián Maňák                                     524
             21.    Jaroslav Harca                                   512

Volební strana č. 6 - Pro Dubňany
Počet hlasů pro stranu:  15384, hranice:      805,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karolína Maňáková                                867
              2.    Petr Kopl                                        856
              3.    Petr Horák                                       741
              4.    Adriana Lukešová                                 789
              5.    Libor Jestřáb                                    814
              6.    Pavel Hilgert                                    718
              7.    David Rajnošek                                   791
              8.    Bohdan Blaha                                     746
              9.    Petr Šimon                                       717
             10.    Rudolfa Krbková                                  694
             11.    Zdeněk Kaňa                                      831
             12.    Markéta Grufíková                                705
             13.    Hana Vašíčková                                   698
             14.    Lukáš Šťastný                                    688
             15.    Kateřina Klechová                                674
             16.    Patrik Biegun                                    654
             17.    Veronika Dostálová                               721
             18.    Eliška Antošová                                  702
             19.    Petr Příkazský                                   663
             20.    Petr Měchura                                     716
             21.    Věra Flajsarová                                  599

586161 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:22 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Jan Harca

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Irena Pavelková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

586161 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Dubňany Hodonín
10.10. - 11.10.2014

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   49936               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      3116   21      49936,00            6,23
č. 2 - Komunistická str.Čech a Moravy     7326   21      49936,00           14,67
č. 3 - Česká str.sociálně demokrat.       7032   21      49936,00           14,08
č. 4 - Občanská demokratická strana       4176   21      49936,00            8,36
č. 5 - Svobodná občanská samospráva      12902   21      49936,00           25,83
č. 6 - Pro Dubňany                       15384   21      49936,00           30,80

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Česká str.sociálně demokrat.
      Občanská demokratická strana
      Svobodná občanská samospráva
      Pro Dubňany

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           15384,00     6 - Pro Dubňany                   
   2.           12902,00     5 - Svobodná občanská samospráva  
   3.            7692,00     6 - Pro Dubňany                   
   4.            7326,00     2 - Komunistická str.Čech a Moravy
   5.            7032,00     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
   6.            6451,00     5 - Svobodná občanská samospráva  
   7.            5128,00     6 - Pro Dubňany                   
   8.            4300,66     5 - Svobodná občanská samospráva  
   9.            4176,00     4 - Občanská demokratická strana  
  10.            3846,00     6 - Pro Dubňany                   
  11.            3663,00     2 - Komunistická str.Čech a Moravy
  12.            3516,00     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
  13.            3225,50     5 - Svobodná občanská samospráva  
  14.            3116,00     1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  15.            3076,80     6 - Pro Dubňany                   
  16.            2580,40     5 - Svobodná občanská samospráva  
  17.            2564,00     6 - Pro Dubňany                   
  18.            2442,00     2 - Komunistická str.Čech a Moravy
  19.            2344,00     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
  20.            2197,71     6 - Pro Dubňany                   
  21.            2150,33     5 - Svobodná občanská samospráva  

586161 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana                       Mandáty

 1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      1
 2 - Komunistická str.Čech a Moravy     3
 3 - Česká str.sociálně demokrat.       3
 4 - Občanská demokratická strana       1
 5 - Svobodná občanská samospráva       6
 6 - Pro Dubňany                        7

........................................17:22 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Jan Harca

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Irena Pavelková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

586161 - str. č. 9


